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SPRENDIMO ESMĖ 

Siūloma perduoti viešajai įstaigai Vilniaus policijos klubui vaikams ir jaunimui pagal panaudos sutartį iki 

2024 m. gruodžio 31 d. jos įstatuose šiuo metu numatytai veiklai (išskyrus ūkinę ir komercinę veiklą) vykdyti valstybei 

nuosavybės teise priklausantį ir šiuo metu Vilniaus apskrities vyriausiojo policijos komisariato patikėjimo teise 

valdomą nekilnojamąjį turtą – 553,97 kv. metro bendro ploto negyvenamąjį pastatą Vilniuje, Justiniškių g. 109A. 

Viešosios įstaigos Vilniaus policijos klubo vaikams ir jaunimui dalininkai – Vilniaus apskrities vyriausiasis 

policijos komisariatas ir Vilniaus miesto savivaldybė. Klubas veiklą pradėjo 2001 metais, jo pagrindinis uždavinys yra 

ankstyvoji narkomanijos ir nusikalstamumo prevencija, tikslas – teikti socialinę ir psichologinę, teisinę, materialinę 

pagalbą į policijos akiratį patekusiems vaikams, organizuoti vaikų ir jaunuolių laisvalaikį, ugdyti vaikus ir jaunimą, 

integruoti juos į visuomenę, suteikiant ir skatinant tam būtinus asmeninius ir socialinius gebėjimus, neatskiriant vaiko 

nuo jo gyvenamosios aplinkos, siekti, kad jo elgesys pozityviai keistųsi. 

Klubas keturis kartus akredituotas ir jam suteiktas kokybės ženklas Jaunimo tarptautinio bendradarbiavimo 

agentūroje pagal Europos solidarumo korpuso (European Youth Portal) programą, kuri yra ilgalaikė savanorystės 

programa, pagal ją dirba savanoriai iš užsienio. Klube lankosi ir užimtumo bei socialines paslaugas gauna 200 

jaunuolių. Akredituotą vaikų dienos socialinės priežiūros paslaugą gauna 20 vaikų. Kasdien į klubą ateina 15 

jaunesniojo amžiaus vaikų ir apie 30 vyresniojo mokyklinio amžiaus jaunuolių. Klubas yra tapęs jame besilankančių 

vaikų, jų šeimos narių traukos centru, rizikos grupei priklausančių jaunuolių užimtumo ir savišvietos vieta bei 

bendruomenės pareigūnų teisinio švietimo, prevencinių programų organizavimo baze. 

Nurodytos patalpos klubui suteiktos Vyriausybės 2018 m. balandžio 25 d. nutarimu Nr.399 „Dėl nekilnojamojo 

turto perdavimo pagal panaudos sutartį viešajai įstaigai Vilniaus policijos klubui vaikams ir jaunimui“ pagal panaudos 

sutartį 5 metų laikotarpiui. Panaudos sutarties terminas baigiasi, prašoma sudaryti sutartį naujam laikotarpiui. Kadangi 

Vidaus reikalų ministerija šiuo metu atlieka ministerijos ir vidaus reikalų ministro valdymo sričių įstaigų nekilnojamojo 

turto, nenaudojamo tiesioginėms funkcijoms atlikti, kontrolę, patalpas numatoma perduoti klubui naujam laikotarpiui 

iki 2024 m. gruodžio 31 d. 

 

PASTABOS, PASIŪLYMAI 

Suderinta su Konkurencijos taryba, Policijos departamentu prie Vidaus reikalų ministerijos ir VĮ Turto banku. 

Vyriausybės kanceliarijos Teisės grupė pastabų neturi. 
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☒ Pastabų nėra 

 

PAŽYMĄ PARENGĖ Vaclovas Medišauskas 

Ekonomikos politikos grupė,  patarėjas   

 


